

Stavební rozpočet - ZL3 (VCP 17) - Slaboproudé rozvody

Název stavby:			Komunitní centrum Kopřivnice			Doba výstavby:			Objednatel:			Město Kopřivnice					
Druh stavby:			Elektroinstalace - Slaboprodé rozvody			Začátek výstavby:			Projektant:			ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.					
Lokalita:			Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice			Konec výstavby:			Zhotovitel:			BDSTAV MORAVA s.r.o					
JKSO:			8019923			Zpracováno dne:			15.11.2018			Zpracoval:			BDSTAV Morava		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava					
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem						
SO 01.4			Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody				105 037,95	91 117,88	196 155,83	0,08							
SO 01.4 M22			Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				105 037,95	91 117,88	196 155,83	0,08							
1	SO 01.4	220261614R00	Vrtání otvoru v konstrukci D 10 mm 1NP: 288 2NP: 196	kus	484,000 0,000 288,000 0,000 196,000	36,49	0,00	17 661,16	17 661,16	0,00	0,00	RTS II / 2018					
2	SO 01.4	220271301R00	Vyvázání vodiče na pásy stahovací 2440	m	2 440,000 2 440,000	28,25	3 342,80	65 587,20	68 930,00	0,00	0,05	RTS II / 2018					
55	SO 01.4	371201305	Kabel UTP , Cat6, drát 2135+305	m	2 440,000 2 440,000	38,00	92 720,00	0,00	92 720,00	0,00	0,00	RTS II / 2017					
3	SO 01.4	34572301	Pásy stahovací SP 100 x 2,5 46	100 ks	46,000 46,000	21,75	1 000,50	0,00	1 000,50	0,00	0,00	RTS II / 2018					
4	SO 01.4	34572304	Pásy stahovací SP 160 x 4,5 19	100 ks	19,000 19,000	42,76	812,44	0,00	812,44	0,00	0,00	RTS II / 2018					
5	SO 01.4	34572306	Pásy stahovací SP 200 x 4,5 6	100 ks	6,000 6,000	53,63	321,78	0,00	321,78	0,00	0,00	RTS II / 2018					
17	SO 01.4	220110582R00	Montáž celoplech.rozvaděče B 1 na konstrukci 1	kus	1,000 1,000	7 896,00	26,48	7 869,52	7 896,00	0,00	0,00	RTS II / 2017					
6	SO 01.4	357311061	Rozvaděč nástěnný 19",výška 12U 1	kus	1,000 1,000	6 813,95	6 813,95	0,00	6 813,95	0,03	0,03	RTS II / 2018					
Celkem:							196 156,00										

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice
Druh stavby:	Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o
Zpracoval:	BDSTAV Morava	Zpracováno dne:	15.11.2018

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO 01.4		Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody	105 037,95	91 117,88	196 155,83	0,08
SO 01.4	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	105 037,95	91 117,88	196 155,83	0,08

Celkem: 196 156,00

Krycí list rozpočtu - ZL3 (VCP 17) - Slaboproudé rozvody

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice	IČ/DIČ:	00298077/
Druh stavby:	Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.	IČ/DIČ:	29029210/CZ29029210
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o	IČ/DIČ:	26807947/
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	8
JKSO:	8019923	Zpracoval:	BDSTAV Morava	Datum:	15.11.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	101 668,67	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	3 369,28			Ostatní	0,00		
	Montáž	91 117,88			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		196 156,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	196 156,00	DPH 21%	41 192,76
		Celkem bez DPH	196 156,00
		Celkem včetně DPH	237 349,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: